Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2022 № 438

с. Мошенское

О внесении изменений в состав жилищной комиссии при
Администрации Мошенского муниципального района

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав жилищной комиссии при Администрации
Мошенского муниципального района, утвержденный постановлением Адми-
нистрации муниципального района от 18.02.2015 № 95, включив в него в ка-
честве члена комиссии председателя комитета по управлению муниципаль-
ным  имуществом  Администрации  Мошенского  муниципального  района
Смирнову Т.С., исключив Дмитриеву С.Н.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене «Официальный  вестник
Мошенского муниципального района».

Заместитель
Главы администрации                                                С.А. Луттэр

ев

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ